
MARIA RITA h • —.ARENA 
,ETP.RiAAGADÉMiCA Y DE INVESTIGACIÓN. 

F GULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

ca 	11:51  

41;7,1'* 	or) 

9,6avvtáklackl'~ick/Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 5 de diciembre de 2019. 

EXP-EXA: 8.881/2019 

RESCD-EXA: N° 717/2019 

VISTO: las presentes actuaciones mediante las cuales el Ing. Miguel Néstor TOLABA, 
Supervisor de Red de esta Facultad, solicita el Auspicio de esta Unidad Académica a las "VII 
Jornadas de Software Libre de Salta"; y 

CONSIDERANDO: 

Que el vicedecano tomó intervención. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fecha 28/11/19, 
aconseja otorgar el auspicio académico a las Jornadas que se tramita en las presentes 
actuaciones. 

Que el Consejo Directivo, en su Sesión Ordinaria del 04/12/19, aprueba el despacho 
de la Comisión Asesora antes citada. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Otorgar el Auspicio Académico a las a las "VII Jornadas de Software Libre 
de Salta" realizadas el día 6 de diciembre de 2019 en el Aula Virtual de esta Unidad 
Académica. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese al Ing. TOLABA. Cumplido, archívese. 

RGG 
lv 


	Page 1

